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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219010K

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit QPharm
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Paskuqan, Godina nr.31 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i produkteve ushqimore ne pergjithesi per llogari 
te tij dhe ne emer te paleve te treta. perpunimi dhe prodhimi 
ne emer te tij dhe ne emer te paleve te treta te produkteve 
natyrore fitoteraupetike, produkteve bimore, shtojcave 
ushqimore, shtojcave per kafshet, ushqimeve dietike dhe 
ushqimeve te njoftuara ne perputhje me rregullat aktuale 
shendetesore ne fuqi, produktet kozmetike, pasije mjeksore 
per perdorim lokal dhe ushqimor dhe ushqim per qellime te 
veganta mjekesore (AFMS) Tregtia me shumice dhe pakice e 
produkteve ushqimore ne pergjithesi. Tregtia me shumice e 
bamave farmaceutike, parafarmaceutikeve, shtojcave dietike, 
produkteve natyrore, suplementeve per kafshe ,kozmetike, 
ndihmave mjekesore-kirurgjike dhe pajisjeve mjeksore, 
pajisjeve mjekesore perperdorim lokal dhe ushqimor dhe 
ushqimit per qellime  te veçanta mjekesore (AFMS), 
gjithashtu permes importit dhe eksportit. Kushtezimin e 
paketave, ose paketime te produkteve farmaceutike dhe 
pajisjeve mjekesore te blera per qellime marketings. 
Perfaqesimin si agjenci me ose pa depozite ne lidhje me 
produktet farmaceulike dhe pajisjet mjekesore. Konsulenca 
per subjektet qe veprojn§ n§ fushen mjekesore dhe 
farmaceutike. Prodhimin dhe shperndarjen e materjalit 
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mjekesor-shkencor per qellime edukative e informative.  
Testimiibarnave dhe organizimi i provave klinike.  
Organizimin dhe kryerjen e regjistrimeve te barnave te reja.  
Mbrojtjen e mjedisit permes paralajmerimit, gamen e 
ndikimeve te krijuara, futjen e praktikave virtuoze, 
perzgjedhjen e lendeve te para te sigurta dhe te qendrueshme 
si dhe kerkimin e partneriteteve te vlefshme me klientet dhe 
furnizuesit. Promovimi i kultures  bukurise, gjithashtu 
garantimi i mbeshtetjes per nismat kulturoredhe sociale, dhe 
zgjerimit per te arritur qellimin e kontrates     te  kryeje te 
gjitha transaksionet tregtare -, industriale, letra me vlere, 
pasuri te paluajtshme dhe financiare qe konsidrerohen te  
nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te 
shoqerise (duke perjashtuar mbledhjen e kursimeve dhe 
ushtrimin e kredise ne cdo rast ne masen e lejuar me ligj 
vetem per subjektet me kerkesa te veçanta qe nuk posedohen 
nga kompania), perishire dhe njohjen e garancive reale dhe 
personate ne favor te vetes ose te paleve te treta (ne rastin e 
fundit vetem nese subjekti i garantuar ben pjese ne grup) 
seciles i perket pala garantuesedhe perfituesi eshte nje banke 
ose nje ndermjetes financiar i regjistruar ne listen e vegante, 
si dhe duke supozuar, drejtperdrejte dhe terthorazi, aksione 
dhe interesa te perbashketa ne kompani ose organet e tjera 
konsulente etj, qe kane nje funksion te ngjashem ose 
plotesues me qellimin e tyre. Nje angazhim konkret dhe 
transparent per mbrojtjen e mjedisit permes paralajmerimit, 
gamen e   ndikimeve te krijuara, futjen e praktikave virtuoze, 
perzgjedhjen e lendeve te para te sigurta dhe te qendrueshme 
si dhe kerkimin e partneriteteve te vlefshme me klientet dhe 
furnizuesit.
Renato Bonora10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/10/2021                Deri: 08/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoBonora
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: rbonora015@gmail.com  
Telefon: 0683487366  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800670-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0667249D-E766-4F2F-B9FD-1A257F6AE3D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91F4DF8-357E-4596-A44A-4C3C831E766E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610F5187-DB2B-4430-B985-D97A41F58F72

